
CONSILIUL JUDEȚEAN ARGEȘ 
 
 

HOTĂRÂRE 
privind darea în administrare Agenției Naționale pentru Ameliorare şi 

Reproducţie în Zootehnie  „Prof. Dr. G.K. Constantinescu” a unui spaţiu, 
aflat în domeniul public al județului Argeș,  situat în incinta imobilului din 

Municipiul Câmpulung, str. Fraţii Goleşti nr. 1 
 

 
Consiliul Județean Argeș; 
  Analizând  Expunerea de motive prezentată de Președintele consiliului 
județean şi Raportul nr.10401/08.08.2014  al Direcţiei Tehnice; 

Având în vedere: 
� Adresa înregistrată la Consiliul Judeţean Argeş sub nr. 2395/24.07.2014 a   

A.N.A.R.Z. „Prof. Dr. G.K. Constantinescu”; 
� Art. 123 alin. (1) din Legea 215/2001 privind administraţia publică locală 

– republicată, modificată şi completată; 
� Rapoartele  comisiilor de specialitate K1, K2 și K5 ; 
� Avizul secretarului  județului. 
� Procesul verbal de recepţie la terminarea lucrărilor nr. 1045/23.01.2014; 

În temeiul prevederilor art. 97, alin. (1) coroborat cu art. 115, alin. (1), lit. 
c) din Legea nr. 215/2001, republicată, 

 
H O T Ă R Ă Ş T E : 

 
ART.1. Se aprobă  darea în administrare Agenției Naționale pentru 

Ameliorare şi Reproducţie în Zootehnie „Prof. Dr. G.K. Constantinescu”, pe o 
perioadă de 3 ani, a unui spaţiu în suprafaţă de 17,38 mp situat la etajul 1 al 
imobilului din  Municipiul Câmpulung, str. Fraţii Goleşti nr. 1, aflat în  
domeniul public al judeţului Argeş,  cu drept de folosire şi obligaţia de 
întreţinere a spaţiilor comune împreună cu ceilalţi locatari, identificat conform 
releveului -  anexa, parte integrantă din prezenta hotărâre . 

 
ART.2. În termen de 30 de zile de adoptarea prezentei hotărâri se vor iniția 
procedurile de dare în administrare a spațiului, identificat  la art.1.   
 
ART.3. Direcția Administrație Publică – Comunități Locale și  Direcţia Tehnică 
vor duce la îndeplinire prevederile prezentei hotărâri . 
 



ART.4. Compartimentul Legislativ – Transparenţă Decizională va comunica 
hotărârea : 
 

� Instituţiei Prefectului-  Județul Argeş; 
� Direcției Administrație Publică – Comunitați Locale; 
� Direcţiei Tehnice; 
� Agenției Naționale pentru Ameliorare şi Reproducţie în Zootehnie „Prof. 

Dr. G.K. Constantinescu”. 
 

 
PREŞEDINTE, 

 
                                        GRIGORE  FLORIN TECĂU   
 
 
 
 

 
 
                                    

                                                  Contrasemnează, 
                                               SECRETAR  JUDEȚ 

                                                  Ionel VOICA  

   
 
 
 
Dată astăzi __________2014 
Nr.___ 
 


